ei sub sigillo confessionis secretissimse, quod ad instan-

.

tiam ipsius regis Francorum missus fuerat a papa, ut

inter eos prudenter componeret. Dedit igitur regi

R[icardo] consilium, precibus adjunctis, ut hac vice

petitionibus domini papse mitis ac deprecabilis adqui-

csceret, sciturus pro certo, quod dominus papa ipsum

de omnibus suis agendis propensius exaudiret. Com-

mota sunt igitur viscera regis piissimi Ricardi, ex quo

.

audivit quod rex Francorum sese licet compulsus hu-

.

miliavit, pacis qu^rens diverticula."^ Promotionem insu-

.

per Othonis, nepotis sui, nuper in regem Alemannorum
coronati^ affectaverat. Ut igitur faciliorem haberet a

papa ad imperialem consecrationem accessum, omnium
victus precibus adquievit. Reges igitur in unum con-

iii. 134.

^ Ubenter'] After this -word \V. B.

C. add, " cum rege Anglorum."
- objiciendo] obiciendo, MS.

^ recognocit] recongnovit, MS.
* diveriiculci] divcrcula,MS.andF-
^" coronali'] coronari, MS.
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fol. 85 6. venientes, treugas tali pactione juraverunt qiiinqucnnes, A.D. ii98.

quod homines utriusque regni et mercatores per terras ^ ^^"^^ ^^

\ ,

.

... T

.

five years
alterutras ct nundmas pacifice ire et redire, emere concluded,

simul et vendere, potuissent. Quo facto, rex Anglorum

abbatem Certesheiensem et Reimundum, monaclmin

Sancti Albani, qui eidem pro variis negotiis ecclesise The abbat

suae ad regem transmissus fuerat in Normanniam,
^.^y^ ^^^j

"

Romam misit, ut ibidem negotia pnelocuta perducerent Keimund

ad efiectum. Ad hsec autem negotia perficicnda cepit ban's, sent

rex de unaquaque carucata terrae suse hida ^ totius *^ Rome.

. Anglise v. solidos de auxilio. Et tunc fecit rex frau- jYota sub-

. dem^ de consilio iniquorum: finxit se amisisse^ sigillum, ^^olum

... TIP!'' 1« 1 • 1
consilium

. et lecit aliud fabncari, et ubique acclamari, quod, G[alfridi]

. perdito sigillo suo, novum fecerat; et quicunque vellet-^^";.^^^"!
^

^
° ' ... justiciani.

. prius concessa perpetuare, ad novum sigillum veniret, p^aud

. et, data pecunia, eo faceret roborari ; sin autem, pro practised

. nulla carta liaberetur. Et, liac inventa cavillatione, i/niakinc^

. infinitam extorsit pecuniam
in making

Circa festum sancti Mi- a new seal.

29 Sept.
. cliaeiis mutata? sunt cartse, quas prius fecerat rex ^-^^^

'

. Ricardus, novo sigillo suo.

Ut H\iiheTtus\ Gantuariensis arcJdepiscopus, ecclesiam

de Lamkeia coiwplanaverit.

Rog.Wend. Anno gratiae M".co.xcoiXo, H[ubertus], Gantuariensis A.D. lis 9.